

R.A. Nielsen ApS

c/o Birthe Nielsen, Greve Bygade 28, 2670 Greve

CVR-nr. 37 44 46 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11-5-2021



Rikke Anne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.A. Nielsen ApS c/o Birthe Nielsen Greve Bygade 28 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 44 46 77
	Stiftet: 11. december 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rikke Anne Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associerede virksomheder	F.H. Greve ApS, Greve Greve Ejendomsudlejning A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapital andele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.769 kr. mod -16.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.561 kr. mod 335.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 52.541 kr., nemlig fra 816.891 kr. til 764.350 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.769	-16.172
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	363.193	398.596
Øvrige finansielle omkostninger	-12.863	-46.491
Resultat før skat	333.561	335.933
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	333.561	335.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Overføres til overført resultat	277.061	225.333
Disponeret i alt	333.561	335.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.608.353	6.445.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.608.353	6.445.160
Anlægsaktiver i alt	5.608.353	6.445.160
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	764.350	816.891
Omsætningsaktiver i alt	764.350	816.891
Aktiver i alt	6.372.703	7.262.051
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	6.109.829	5.832.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Egenkapital i alt	6.218.829	5.995.868
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.574	825.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.574	825.820
Kortfristet del af langfristet gæld	0	403.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	104.800	24.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.300	440.363
Gældsforpligtelser i alt	153.874	1.266.183
Passiver i alt	6.372.703	7.262.051

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	52.500	5.607.435	108.000	5.767.935
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.333	110.600	335.933
Egenkapital 1. januar 2020	52.500	5.832.768	110.600	5.995.868
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.061	56.500	333.561
	52.500	6.109.829	56.500	6.218.829
